
3 sovrum Villa till salu i Arboleas, Almería

Funderar på att slå Brexit-bluesen och fly till solen. Boka en visningsresa med Calida Homes och låt oss hjälpa dig att
hitta din perfekta fastighet i Almeria eller Murcia. Om du fortsätter att köpa en fastighet med oss kommer vårt CASH
BACK-erbjudande att ge upp till 500 euro till kostnaden för dina flyg, hyrbil och boende. Ytterligare en bra anledning
att arbeta med Calida Homes.

En fantastisk möjlighet att bygga en helt ny villa av högsta kvalitet efter dina egna specifikationer i Arboleas

Så ofta stöter vi på kunder som kämpar för att hitta en återförsäljningsfastighet som markerar alla rutorna som deras
drömboende här i Spanien. Layouten är inte helt rätt, de gillar inte aspekten, kakel eller kök etc är inte i deras smak
och så vidare och så vidare.

De senaste åren har kostnaden för helt nya villafastigheter varit för hög i jämförelse med marknadsvärdet på
andrahandsfastigheter. Men Calida Homes i samarbete med en erfaren konstruktör med över 26 års erfarenhet av att
bygga fastigheter av högsta kvalitet i detta område är glada att kunna erbjuda helt nya villor med ett urval av design
och för att passa alla plånböcker i ett mycket eftertraktat läge bara 5 minuters bilresa från den populära byn Arboleas
och marknadsstaden Albox.

Byn Arboleas är populär på grund av dess närhet till de medicinska kustorterna Mojacar, Garrucha, Vera Playa etc har
alla bekvämligheter du behöver för det dagliga livet inklusive trottoarkranar, barer och restauranger, en utmärkt
stormarknad, banker, vårdcentral etc och en veckovis gatumarknad på lördagar. Den större marknadsstaden Albox
har många fler bekvämligheter som du kan förvänta dig av en större arbetande stad inklusive ett 24-timmars
vårdcenter. Det finns tre internationella flygplatser inom bekvämt pendlingsavstånd, Almeria, Murcia och Alicante.

Det finns olika utformningar av villastil egendom som sträcker sig från 100m till hela 146m och det finns ett urval av
helt murade och gated tomter på 600m plus. Området är populärt bland både ex pat och spanska invånare som letar
efter fantastisk utsikt över bergen och landet, lugn och ro men inte på ett isolerat läge. Alla fastigheter kommer att
byggas till en högsta kvalitetsstandard och kommer att inkludera hålväggsisolering, fuktsäker kurs, tvåglasfönster, ett
urval av golv- och väggplattor, förinstallation för varm och kall luftkonditionering etc, trädgårdsväggar upp till 1,1 m
och dubbla ingångsportar. En fullständig specifikationslista finns tillgänglig på begäran. Köparen väljer själv kök och
vitvaror och detta kommer INTE att ingå i priset.

Det finns möjlighet att bygga en pool och garage om det behövs.

Som ett exempel, en 8x4 pool 13 000 euro, enkelgarage 9 500 euro.

  3 sovrum   2 badrum   100m² Bygg storlek
  600m² Tomtstorlek   Privat pool

140.000€

 Fastighet som marknadsförs av Calida Homes Property Consultancy
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